
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）梅田組 45,400,000円

（株）鳴海組 45,000,000円

（株）ハラモク 45,000,000円

（株）吉川工務店 45,000,000円

志津建設（株） 45,000,000円

高木建設（株） 落札44,000,000円

美濃建設（株） 44,600,000円

宮島建設（株） 45,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

建工第２３号仕様書番 号

（仮称）中津川市坂本学校給食共同調理場建設に伴う
敷地造成及び関連工事

開 札 日 時 令和 5年11月 9日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市千旦林1386-49　地内 執 行 者 中津川市長　青山　節児

工 事 期 間 令和 5年11月10日 令和 6年 3月29日
岐阜県中津川市茄子川１６８３ー４６契 約 者

請 負 代 金 額 48,400,000 高木建設（株）
45,450,000予 定 価 格 49,995,000

低入札調査基準価格 --

36,360,00039,996,000最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

（仮称）中津川市坂本学校給食共同調理場建設に伴う敷地造成及び関連工事
敷地造成工事　　一式
プール解体工事　一式

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事は、坂本学校給食共同調理場の敷地造成工事であり、建築一式工事のB級に該当します。中津川市入札参加資格登録者名簿において建築一式工事、解体工事の双方に登録がある業者のうち、建築一式工事の等級がB級である市内業者、及び地域性を考慮した旧市内のA級業者を選定しました。

随 意 契 約 理 由


